1

浙江省卫生健康委员会办公室

浙江省卫生健康委办公室关于开展 2021 年

浙江省住院医师规范化培训报名招收工作

的通知

各市、县（市、区）卫生健康委（局），有关高等院校，省

级医疗卫生健康单位：

根据国家住院医师规范化培训有关要求，现将今年我省

住院医师规范化培训报名招收工作有关事项通知如下：

一、招收对象

2021 年住院医师规范化培训招收以下类别学员：

（一）符合临床、口腔类别医师资格考试报考条件规定

专业范围的应、往届本科及以上学历医学毕业生（“5+3”

模式）和临床医学专业三年全日制高职（专科）毕业（助理

全科医师规范化培训，“3+2”模式）；

（二）通过 2021 年全国硕士研究生招生考试，已被我

省医学高等院校招收的临床、口腔医学硕士专业学位的全日

制研究生；

（三）其他已取得《医师资格证书》需要参加培训的人

员。

2

二、招收程序

（一）信息录入、志愿填报和审核

申请培训学员登录“浙江省卫生健康委医学教育信息服

务平台——住院医师规范化培训”，先进行“学员注册”

（https://zjyxjy.wsjkw.zj.gov.cn/）。注册后登录，进

入“学员信息维护”模块，填写个人基本信息、学习经历、

工作经历。

每人可填三个志愿，每个志愿对应一个国家基地相应专

业（基地名单见附件 1）。

我省住院医师规范化培训专业分为：内科、外科、妇产

科、儿科、急诊科、神经内科、皮肤科、眼科、耳鼻咽喉科、

精神科、小儿外科、骨科、神经外科、放射肿瘤科、康复医

学科、麻醉科、放射科、超声医学科、核医学科、医学检验

科、临床病理科、口腔科、重症医学科、全科医学科、助理

全科医学科等 25 个，申请培训学员根据个人和单位所定专

业填报相应专业和培训基地。送培单位在规定的时间内对学

员填报的信息和志愿进行审核。学员信息录入、志愿填报时

间：7 月 20 日 0:00 至 7 月 23 日 24:00；送培单位审核时间：

7 月 20 日 0:00 至 7 月 24 日 24:00。

（二）招收测试

今年我省住院医师规范化培训招收被国家列入招收测

试试点省份，报名参加我省 2021 年度住院医师规范化培训

的学员，包括单位人、全日制专硕和社会人（助理全科医师

3

规范化培训学员除外）须参加国家委于 8 月 5 日上午

9:00-11:30，统一组织的理论测试。测试专业包括临床医学

（含内科、外科、妇产科、儿科、急诊科、神经内科、皮肤

科、眼科、耳鼻咽喉科、精神科、小儿外科、骨科、神经外

科、放射肿瘤科、康复医学科、麻醉科、放射科、超声医学

科、核医学科、医学检验科、临床病理科、重症医学科、全

科医学科）、口腔医学 2 类。报名学员请于 8 月 2 日 0:00

至 8 月 4 日 24:00 登 录 “ 中 国 卫 生 人 才 网 ”

（www.21wecan.com），打印准考证（操作流程见附件 2）。

招收测试采用手机 APP 答题的形式进行（操作说明见附

件 3），学员 8 月 2 日-4 日可自行登录 APP 进行模拟训练。

学员在指定考点参加招收测试，单位人按送培单位行政隶属

关系至相应考点，全日制专硕和社会人按第一志愿单位行政

隶属关系至相应考点参加测试。我省共设 14 个考点，分别

为 11 个市、委直属、浙江大学医学院和温州医科大学（考

点设置见附件 4）。成绩将在测试结束后导入“浙江省住院医

师规范化培训信息管理系统”，作为基地招收学员时的参考。

各主管部门应加强组织领导，各培训基地、考点要落实

疫情防控要求，确保测试工作安全有序实施。今年招收测试

不收取费用，考务工作开支由考点统筹解决。

（三）招收录取

按照国家卫生健康委科教司统一要求，今年起住院医师

规范化培训原则上仅由国家基地招收，协同单位将不再招收

4

新学员，在原协同单位培训的老学员按照主体基地与协同单

位的对应关系，根据国家要求完成整个培训计划。助理全科

培训学员由具备助理全科专业基地的单位招收。

我委依据师资和核定床位数对国家基地核定了各专业

的培训容量，并依据各基地培训质量和管理水平进行增减，

且按照国家培训任务下达了今年招收计划（各基地招收计划

与培训容量见附件 5），各专业基地应在 8 月 16 日 8：00 至

8 月 20 日 18：00 完成招收（具体时间安排见附件 6），严

禁超容量招收。

（四）统筹调剂

在各基地完成自主招收后，对尚未被基地录取的学员，

先由各市卫生健康委和高等医学院校于 8 月 20 日 8:00 至 8

月 21 日 18:00 在主管范围内进行调剂，然后由省卫生健康

委于 8 月 20 日 8:00 至 8 月 22 日 18:00 在省域内进行调剂。

（五）招收公示

省卫生健康委在招收录取全部完成后，将招收学员名单

公示，公示期为 8 月 23 日-8 月 29 日。

（六）结果查询

申请培训学员可在公示期后自行登录“浙江省卫生健康

委医学教育信息服务平台”对录取结果进行查询。

（七）培训报到

新招收的学员应在 9 月 1 日前进入基地培训。

三、其他事项

5

各地各单位要严格按照国家和省工作要求，做好招收组

织工作，务必完成全科、儿科、妇产科、精神科、麻醉科、

急诊科、临床病理科和重症医学科等紧缺专业的招收计划，

要做好人员稳定和解释说明工作，切实承担起住院医师规范

化培训的主体责任。

政策咨询：省卫生健康委科教处 0571-87709114、

87709063、87709062。

报 名 系 统 网 络 支 持 ： 华 医 网 4008880052 ，

0571-87062722。

招收测试技术支持：医视界 4000018080，13810065934

附件：

1.住院医师规范化培训招收基地名单

2.招收测试准考证打印流程图

3.招收测试手机 APP 操作手册

4.招收测试考点设置

5.住院医师规范化培训基地招收计划和培训容量

6.住院医师规范化培训招收时间安排表

浙江省卫生健康委办公室

2021 年 7 月 19 日

6

附件 1

住院医师规范化培训招收基地名单

序号 国家基地

1 浙江医院

2 浙江省人民医院

3 浙江省肿瘤医院

4 浙江大学医学院附属第一医院

5 浙江大学医学院附属第二医院

6 浙江大学医学院附属邵逸夫医院

7 浙江大学医学院附属妇产科医院

8 浙江大学医学院附属儿童医院

9 浙江大学医学院附属口腔医院

10 浙江大学医学院附属第四医院

11 温州医科大学附属第一医院

12 温州医科大学附属第二医院

13 温州医科大学附属眼视光医院

14 温州医科大学附属口腔医院

15 杭州市第一人民医院

16 杭州师范大学附属医院

17 杭州市第三人民医院

18 杭州市第七人民医院

19 萧山区第一人民医院

20 树兰医院

21 杭州口腔医院

7

22 宁波市第一医院

23 宁波市第二医院

24 宁波大学医学院附属医院

25 宁波市医疗中心李惠利医院

26 宁波大学附属人民医院

27 宁波市妇女儿童医院

28 宁波市康宁医院

29 温州市人民医院

30 温州市中心医院

31 瑞安市人民医院

32 温州康宁医院

33 湖州市中心医院

34 湖州市第一人民医院

35 嘉兴市第一医院

36 嘉兴市第二医院

37 嘉兴市妇幼保健院

38 绍兴市人民医院

39 诸暨市人民医院

40 舟山医院

41 金华市中心医院

42 义乌市中心医院

43 东阳市人民医院

44 衢州市人民医院

45 台州医院

8

46 台州市中心医院

47 台州市第一人民医院

48 丽水市中心医院

49 丽水市人民医院

二、助理全科基地

序号 基地名称

招收方式

仍沿用原模式，各

基地招收助理全

科学员

1 杭州市富阳区第一人民医院

2 杭州市余杭区第一人民医院

3 浙江萧山医院

4 临安市人民医院

5 建德市第一人民医

6 桐庐县第一人民医院

7 淳安县第一人民医院

8 宁波市奉化区人民医院

9 宁波市北仑区人民医院

10 宁波市鄞州第二医院

11 象山县第一人民医院

12 余姚市人民医院

13 慈溪市人民医院

14 苍南县人民医院

15 平阳县人民医院

16 乐清市人民医院

17 永嘉县人民医院

9

18 泰顺县人民医院

19 长兴县人民医院

20 南浔区人民医院

21 德清县人民医院

22 安吉县人民医院

23 海宁市人民医院

24 浙江省嘉善县第一人民医院

25 海盐县人民医院

26 桐乡市第一人民医院

27 绍兴市中心医院

28 绍兴第二医院

29 绍兴市上虞人民医院

30 新昌县人民医院

31 嵊州市人民医院

32 舟山市普陀区人民医院

33 兰溪市人民医院

34 金华市人民医院

35 永康市第一人民医院

36 武义县第一人民医院

37 浦江县人民医院

38 常山县人民医院

39 江山市人民医院

40 开化县人民医院

41 龙游县人民医院

10

42 台州恩泽医疗中心（集团）路桥医院

43 台州市立医院

44 温岭市第一人民医院

45 天台县人民医院

46 青田县人民医院

47 庆元县人民医院

48 松阳县人民医院

49 遂昌县人民医院

50 云和县人民医院

51 景宁县人民医院

52 龙泉市人民医院

53 缙云县人民医院

11

附件 2

招收测试准考证打印流程图

1.登录“中国卫生人才网”，点击首页“准考证打印/

查询”。

2.在“社会化评价考试”模块，找到“住培招收理论水平测

试”，点击其右侧“准考证打印/查询”。

12

3.填写姓名、身份证号等住培招收报名信息，并认真核对准

考证上的信息。如确认无误，打印准考证，阅读“考生须知”，

并按照准考证上的时间、地点准时参加测试。

13

附件 3

招收测试手机 APP 操作手册

一、考试软件下载

考生使用手机浏览器打开 www.imed.org.cn，在“客户

端下载”栏目，选择对应版本即可下载考试端（“国家医学

电子书包”APP）。iPhone 手机请在 App Store 搜索“国家医

学电子书包”下载。或直接扫描下方二维码下载：

确保 APP 版本为最新版（IOS 版为 V3.4.21，Android 版

为 V3.4.20）。版本信息查看方法：登陆 APP-我的（右下角

小人图标）-设置-版本信息。如不是最新版本，请根据上述

方法更新到最新版本。

二、软件登陆

用户名：学员身份证号（江西省范例）

密码：身份证后 6 位（区分大小写）（江西省范例）

三、考试流程

http://www.imed.org.cn

14

1.点击考试

2.点击我的考试

15

16

四、注意事项

1.请确保考试时手机电量充足，支持 2 小时以上连续使

用。建议携带移动电源。

2.考试期间保持网络信号通畅，建议在稳定 wifi 环境

中考试，网络不稳定可能出现页面卡住或页面空白。

3.请将手机屏幕待机时间调长，以免手机锁屏。

4.考试过程手机调整为静音状态。退出微信、QQ 等聊

天软件，将手机设置为来电转移状态。若考生在考试过程中

查看微信、QQ，百度、接听电话、截屏等，手机会自动锁定，

考生不能继续答题。手机被锁定 5 次(系统默认)后，系统

将自动交卷。

17

附件 4

招收测试考点设置
序

号
考点设置 联系人 联系方式

预测规模（按 2020

年数据推算）
备注

1
省直（省人

民医院）

沈国樑

吴春艳
0571-85893587 340

浙江中医药大学附

属医院归属本考点

2
浙江大学医

学院
余美月 0571-88208154 871

3
温州医科大

学

赵春草

金博闻

0577-88832278

17357709060
554

4 杭州市 徐哲峰 0571-87914729 766

5 宁波市 毛福娟 0574-89183884 676

6 温州市
郑秀平

吴 坚

蔡文洁

0577-88580501

0577-88070286

0577-88306682

471

7 湖州市
翁艳艳

汪元庆

0572-2760050

0572-2760185
203

8 嘉兴市
沈 斌

谢银芳

0573-83687619

0573-82875619
433

9 绍兴市 沈雨峰 0575-85080577 377

10 舟山市
张朝华

杨舒涵
0580-2555156

0580-2555156
102

11 金华市 施旭微 0579-89103985 367

12 台州市
陈 台

张金丽

0576-88539207

0576-88523236
399

13 衢州市 余晓虹 0570-8870258 150

14 丽水市 黄 莺 0578-2091278 336

注：考点的主要任务包括落实测试场地、确保网络通畅、配合国家卫健委人才中

心完成考点和准考证信息录入、测试组织和监考等工作。

18

附件 5

住院医师规范化培训基地招收计划和培训容量

序

号
基地名称 统计口径 合计 内科 外科

妇

产

科

儿科
急诊

科

神经

内科

皮肤

科
眼科

耳鼻

咽喉

精神

科

小儿

外科

康复

医学

麻醉

科

医学

检验

临床

病理

口腔

科

全科

医学

助理

全科

放射

科

超声

医学

核医

学科
骨科

神经

外科

放射

肿瘤

重症

医学

全省合计
招收计划 4887 880 542 279 226 193 92 45 173 83 122 15 45 324 44 71 295 395 360 199 249 12 139 41 22 41
培训容量 11562 1300 1044 626 610 406 194 95 252 157 182 63 101 661 161 161 552 645 2457 465 544 44 318 112 93 319

1 浙江医院
招收计划 66 20 7 2 1 1 2 1 1 2 1 10 4 8 1 5
培训容量 173 28 18 15 6 5 6 2 2 6 11 17 5 11 12 29

2 浙江省人民医院
招收计划 237 51 37 11 4 11 1 2 7 3 5 11 15 7 1 17 22 7 13 3 1 3 5
培训容量 477 64 53 29 20 19 8 8 10 11 14 14 33 11 14 29 41 16 26 20 12 5 20

3 浙江省肿瘤医院
招收计划 52 17 13 7 6 1 2 1 5
培训容量 172 37 40 21 3 17 13 10 5 26

4
浙江大学医学院

附属第一医院

招收计划 375 106 74 7 2 15 6 2 6 5 10 4 30 16 20 28 13 14 1 4 5 2 7
培训容量 685 118 119 12 14 28 10 7 29 6 13 9 52 18 18 25 39 25 38 8 11 12 16 58

5
浙江大学医学院

附属第二医院

招收计划 381 59 51 5 7 23 9 7 26 9 5 1 51 1 7 29 10 14 18 3 25 14 2 7
培训容量 713 138 70 21 9 38 9 13 26 16 5 5 81 11 18 40 11 18 40 10 31 31 11 61

6
浙江大学医学院

附属邵逸夫医院

招收计划 285 60 30 12 25 6 2 5 7 5 2 19 1 7 8 37 17 22 1 10 3 1 5
培训容量 551 81 50 12 97 9 4 11 18 6 11 37 11 17 23 42 30 27 3 13 4 5 40

7
浙江大学医学院

附属妇产科医院

招收计划 91 77 2 1 1 10
培训容量 224 179 14 9 3 19

8
浙江大学医学院

附属儿童医院

招收计划 82 69 7 1 2 2 1
培训容量 308 223 44 20 8 4 9

19

9
浙江大学医学院

附属口腔医院

招收计划 49 49
培训容量 98 98

10
浙江大学医学院

附属第四医院

招收计划 45 17 4 4 2 3 2 7 3 1 2
培训容量 201 50 50 19 12 19 6 10 15 9 11

11
温州医科大学附

属第一医院

招收计划 293 64 12 8 4 4 17 6 10 11 7 21 7 6 10 44 17 9 1 14 9 7 7
培训容量 470 64 12 8 4 4 22 9 0 12 11 7 38 10 10 12 62 43 35 7 14 11 22 53

12
温州医科大学附

属第二医院

招收计划 228 36 16 19 30 6 7 3 4 3 3 4 5 21 8 1 17 8 9 20 3 5
培训容量 437 40 35 22 54 6 8 6 7 13 3 9 9 26 15 4 31 24 28 24 15 58

13
温州医科大学附

属眼视光医院

招收计划 91 91
培训容量 100 100

14
温州医科大学附

属口腔医院

招收计划 35 35
培训容量 43 43

15
杭州市第一人民

医院

招收计划 157 24 25 10 11 7 6 3 3 7 2 12 5 3 8 14 4 10 2 1
培训容量 244 42 29 20 23 8 8 3 3 8 4 14 6 5 10 23 7 17 3 11

16
杭州师范大学附

属医院

招收计划 104 39 18 6 3 5 3 2 4 1 1 6 1 6 9
培训容量 222 41 39 16 15 8 5 7 12 6 6 26 7 12 22

17
杭州市第三人民

医院

招收计划 33 4 3 1 1 9 2 7 2 2 2
培训容量 74 8 11 3 1 13 5 9 15 5 4

18
杭州市第七人民

医院

招收计划 30 30
培训容量 52 52

19
杭州市萧山区第

一人民医院

招收计划 44 7 3 2 2 2 1 1 3 3 8 4 4 3 4
培训容量 127 8 7 7 6 6 3 3 7 8 21 23 9 7 12

20 树兰医院
招收计划 17 5 6 1 1 1 1 2
培训容量 96 28 40 7 6 6 3 6

21 杭州口腔医院 招收计划 22 22

20

培训容量 76 76

22 宁波市第一医院
招收计划 110 20 22 6 7 1 2 3 3 1 9 1 6 10 6 12 1
培训容量 199 25 23 14 18 7 8 4 4 1 14 2 7 14 18 34 6

23
中国科学院大学

宁波华美医院

招收计划 137 41 22 11 3 1 6 2 9 6 12 9 6 1 8
培训容量 277 60 63 20 5 4 6 5 28 6 21 18 11 4 26

24
宁波大学医学院

附属医院

招收计划 53 14 7 5 1 2 2 1 2 4 1 3 5 1 4 1
培训容量 100 19 15 7 3 3 3 2 2 8 2 6 8 10 6 6

25
宁波市医疗中心

李惠利医院

招收计划 95 15 24 2 6 2 1 5 6 3 6 2 6 10 3 4
培训容量 161 15 25 11 6 4 4 6 19 10 7 6 13 13 18 4

26
宁波大学附属人

民医院

招收计划 72 19 15 4 2 2 3 2 1 1 3 8 3 5 3 1
培训容量 145 20 16 9 10 8 6 3 6 7 8 10 25 6 8 3

27
宁波市妇女儿童

医院

招收计划 32 7 17 1 4 3
培训容量 54 11 31 2 6 4

28 宁波市康宁医院
招收计划 13 25
培训容量 26 26

29 温州市人民医院
招收计划 58 9 3 7 4 2 2 2 7 1 3 7 5 1 5
培训容量 180 21 20 26 15 20 6 5 18 2 4 13 14 5 11

30 温州市中心医院
招收计划 45 12 4 3 2 1 1 1 1 2 2 13 1 2
培训容量 75 16 8 11 3 4 3 1 2 2 2 17 3 3

31 温州康宁医院
招收计划 21 25
培训容量 42 42

32 瑞安市人民医院
招收计划 13 10 3
培训容量 54 16 38

33 湖州市中心医院
招收计划 62 10 5 1 2 1 1 1 1 1 5 1 4 12 5 4 3 4 1
培训容量 167 10 7 12 9 3 5 3 4 3 17 3 7 25 18 21 5 8 7

21

34
湖州市第一人民

医院

招收计划 58 8 5 5 3 1 1 1 6 1 1 3 6 10 2 4 1
培训容量 111 12 8 6 7 1 2 4 9 2 2 5 9 17 7 5 15

35 嘉兴市第一医院
招收计划 111 30 14 1 6 1 2 2 3 1 9 2 5 19 6 6 4
培训容量 177 42 14 9 6 4 3 8 3 3 17 2 9 21 17 7 12

36 嘉兴市第二医院
招收计划 96 12 8 8 3 1 2 1 8 1 7 21 11 4 6 3
培训容量 161 15 10 8 3 5 2 5 11 2 9 26 27 10 8 20

37
嘉兴市妇幼保健

院

招收计划 23 15 6 2
培训容量 45 25 13 7

38 绍兴市人民医院
招收计划 147 37 20 7 3 9 3 1 2 2 8 1 1 7 15 9 6 8 1 6 1
培训容量 277 42 36 7 14 19 8 6 4 6 15 4 4 9 15 43 13 20 2 7 3

39 诸暨市人民医院
招收计划 7 5 2
培训容量 46 15 31

40 舟山医院
招收计划 58 11 9 5 1 3 4 1 5 13 2 4
培训容量 105 16 16 6 4 6 6 4 11 25 4 7

41 金华市中心医院
招收计划 144 24 12 9 15 6 3 1 2 4 1 2 11 1 4 10 9 10 9 1 8 2
培训容量 292 31 46 17 29 8 6 4 6 5 2 5 12 4 7 18 53 11 11 2 10 5

42 义乌市中心医院
招收计划 37 7 3 5 2 1 1 1 2 2 6 1 3 2 1
培训容量 92 8 7 8 3 4 2 2 2 4 11 30 4 4 3

43 东阳市人民医院
招收计划 73 16 10 7 2 4 1 2 1 7 2 2 11 3 2 3
培训容量 241 47 25 22 13 5 10 2 4 15 9 7 35 15 14 18

44 衢州市人民医院
招收计划 61 14 10 1 3 4 1 1 6 1 1 3 7 3 5 1
培训容量 196 36 24 7 6 8 1 1 13 5 6 11 46 14 12 6

45 浙江省台州医院
招收计划 122 13 24 8 6 7 2 1 2 2 1 1 10 3 4 7 6 8 9 6 1 1
培训容量 311 31 50 22 26 8 9 6 4 7 3 2 30 17 9 15 28 9 17 7 6 5

46 台州市中心医院招收计划 63 13 4 10 5 4 1 1 4 1 1 3 7 4 5

22

培训容量 117 17 14 15 8 11 4 3 4 8 5 4 11 8 5

47
台州市第一人民

医院

招收计划 40 7 3 3 2 5 2 2 2 2 6 2 2 2
培训容量 99 14 3 6 13 8 5 5 4 3 24 4 4 6

48 丽水市中心医院
招收计划 82 19 10 6 4 4 2 2 2 1 5 1 3 4 1 6 9 3
培训容量 205 30 18 16 12 5 3 2 3 5 11 3 8 7 30 14 22 16

49 丽水市人民医院
招收计划 79 20 9 4 6 3 1 1 1 2 3 1 8 6 1 4 4 5
培训容量 162 26 23 7 14 6 1 3 2 4 8 4 9 11 21 11 7 5

50
杭州市余杭区第

一人民医院

招收计划 1 1
培训容量 34 34

51
杭州市富阳区第

一人民医院

招收计划 1 1

培训容量 10 10

52
建德市第一人民

医院

招收计划 11 11
培训容量 47 47

53 临安市人民医院
招收计划 5 5

培训容量 37 37

54 浙江萧山医院
招收计划 1 1
培训容量 29 29

55
桐庐县第一人民

医院

招收计划 1 1

培训容量 60 60

56
淳安县第一人民

医院

招收计划 10 10
培训容量 41 41

57 余姚市人民医院
招收计划 1 1

培训容量 38 38

58 慈溪市人民医院
招收计划 1 1
培训容量 30 30

23

59
宁波市北仑区人

民医院

招收计划 1 1

培训容量 25 25

60
宁波市奉化区人

民医院

招收计划 1 1
培训容量 37 37

61
象山县第一人民

医院

招收计划 6 6

培训容量 28 28

62
宁波市鄞州第二

医院

招收计划 1 1
培训容量 23 23

63 苍南县人民医院
招收计划 1 1

培训容量 38 38

64 平阳县人民医院
招收计划 5 5
培训容量 59 59

65 乐清市人民医院
招收计划 4 4

培训容量 41 41

66 永嘉县人民医院
招收计划 5 5
培训容量 68 68

67 泰顺县人民医院
招收计划 3 3

培训容量 38 38

68 长兴县人民医院
招收计划 15 15
培训容量 76 76

69 南浔区人民医院
招生计划 10 10

培训容量 30 30

70 德清县人民医院
招收计划 10 10
培训容量 28 28

71 安吉县人民医院招收计划 5 5

24

培训容量 38 38

72
浙江省嘉善县第

一人民医院

招收计划 5 5

培训容量 38 38

73 海宁市人民医院
招收计划 2 2
培训容量 40 40

74 海盐县人民医院
招收计划 8 8

培训容量 28 28

75
桐乡市第一人民

医院

招收计划 1 1

培训容量 16 16

76 绍兴市中心医院
招收计划 11 11

培训容量 50 50

77 绍兴第二医院
招收计划 10 10

培训容量 20 20

78
绍兴市上虞人民

医院

招收计划 1 1

培训容量 29 29

79 新昌县人民医院
招收计划 2 2

培训容量 27 27

80 嵊州市人民医院
招收计划 2 2

培训容量 31 31

81
舟山市普陀区人

民医院

招收计划 4 4

培训容量 21 21

82
永康市第一人民

医院

招收计划 2 2

培训容量 26 26

83 金华市人民医院招收计划 5 5

25

培训容量 30 30

84 兰溪市人民医院
招收计划 7 7

培训容量 36 36

85
武义县第一人民

医院

招收计划 1 1

培训容量 40 40

86 浦江县人民医院
招收计划 1 1

培训容量 35 35

87 常山县人民医院
招收计划 3 3

培训容量 45 45

88 江山市人民医院
招收计划 2 2

培训容量 55 55

89 开化县人民医院
招收计划 5 5

培训容量 38 38

90 龙游县人民医院
招收计划 7 7

培训容量 29 29

91
台州恩泽医疗中

心(集团)路桥医

院

招收计划 7 7

培训容量 38 38

92 台州市立医院
招收计划 4 4

培训容量 32 32

93
温岭市第一人民

医院

招收计划 8 8

培训容量 23 23

94 天台县人民医院
招收计划

培训容量 24 24

26

95 青田县人民医院
招收计划 5 5

培训容量 38 38

96 庆元县人民医院
招收计划 3 3

培训容量 45 45

97 松阳县人民医院
招收计划 1 1

培训容量 37 37

98 遂昌县人民医院
招收计划 7 7

培训容量 29 29

99 云和县人民医院
招收计划 4 4

培训容量 37 37

100缙云县人民医院
招收计划 6 6

培训容量 28 28

101景宁县人民医院
招收计划 1 1

培训容量 34 34

102龙泉市人民医院
招收计划 7 7

培训容量 17 17

附件 6

住院医师规范化培训招收时间安排表

序号 录取批次 执行主体 基地招收时间 二次调配时间

1

第一志愿招收

国家基地

8月 16 日—8月 18 日

每日 8:00-18:00

8 月 16 日—8月 18 日

每日 8:00-18:00

第二志愿招收
8月 19 日

每日 8:00-18:00

8 月 19 日

每日 8:00-18:00

第三志愿招收
8月 20 日

每日 8:00-18:00

8 月 20 日

每日 8:00-18:00

2

第一志愿招收

助理全科基

地

8月 16 日—8月 18 日

每日 8:00-18:00

第二志愿招收
8月 19 日

每日 8:00-18:00

第三志愿招收
8月 20 日

每日 8:00-18:00

	浙江省卫生健康委办公室关于开展2021年浙江省住院医师规范化培训报名招收工作的通知